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مدیر بیمارستان نمازی شیراز: 

وریستی هستیم  وحان حادثه تر در کنار مجر

بانوی خبرنگار شیرازی که با وجود بیماری 
آسم به قله دماوند صعود کرد:

کوهنوردی 
خلاصه ای از زندگی 

واقعی آدم هاست

 صفحه 2

 صفحه 4

مدیرکل پست استان فارس مطرح کرد:

آباده پیشتاز  در 

اجرای طرح پلاک 

آبی املاک

شهردار منطقه چهار شیراز
 عنوان کرد:

ومیت زدایی  محر

با جهش

 آسفالت

 صفحه 3
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نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس:

تروریست
حرم اصالتاً 

تاجیک 
است 

رئیس جهاددانشگاهی فارس:

اقوام ایرانی 

متحد 

هستند

مدیر عامل شرکت آبفا فارس:

 ۷۰ پروژه
 آماده بهره برداری 

است
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مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: رونق 
صنعت مبل سازی در نمایشگاه بزرگ فارس 

شیراز میزبان 
خراطان کارآفرین 

دکتر نهاوندی: گردهمایی بزرگ تولیدکنندگان
 صنعت مبلمان از 10 استان کشوردر شیراز

صفحه 3

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: ترانزیت شرقی تا هرمزگان 17 ساله شد 

اعتبار، شتاب بزرگراه شرقی را  گرفت 

دکتر طالبان: مطالبات بالای پیمانکار پروژه بزرگراهی شیراز-فسا-داراب-بندرعباس، دلیل کندی کار در قطعه باقی مانده است

نشست مشترک شرکت آب منطقه ای فارس با مدیران و نمایندگان نهاد خانه کشاورز 
استان  برگزار شد.  به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس، جلسه ای با موضوع 
فرهنگ سازی برگزار شد که در راستای اطلاع رسانی، آموزش و فرهنگ سازی یکی از 

پروژه های مهم طرح احیا و تعادل بخشی بود.
میزبان این نشســت آب منطقه ای فارس بود که توســط شــرکت مهندسین مشاور 

سنگاب زاگرس در سالن کنفرانس شرکت آب منطقه ای فارس برگزار شد.
در این نشســت مســئولان مختلفی از نهاد های گوناگون حضور یافتند: که شــامل 
محمد حســین فخیمی، دبیر اجرایی خانه کشاورز اســتان، مدیران و نمایندگان نهاد 
خانه کشــاورز، علی اکبر بازیار، مدیرحفاظت و بهره برداری از منابع آب، محمد مهدی 
شــریفی، مدیرهماهنگی امور آب شهرستان ها، حمیدرضا حیدری، رئیس گروه احیا 

و تعادل بخشــی آب های زیرزمینی، صدیقه حســن زاده، رئیس گروه حفاظت و بهره 
بــرداری از منابع آب زیرزمینی بودند. علی اکبر بازیار، مدیر حفاظت و بهره برداری در 
خصوص شــرایط آبی استان، چالش های موجود، اضافه برداشت از آبخوان های استان، 

کسری مخزن و افت سطح آب زیرزمینی که قابل توجه است، توضیحاتی ارائه کرد.
بازیار تأکید کرد: نصب کنتورهای هوشمند بسیار مفید و حائز اهمیت می باشد.

در ادامه نیز مسائل و مشکلات کشاورزان از سوی نمایندگان خانه کشاورز شهرستان ها 
مطرح شد و توضیحات لازم توسط مدیران ارائه گردید. 

در پایان پرســش و پاسخ بین حاضران در جلســه و نمایندگان آب منطقه ای فارس 
انجام شــد که راهکار و پیشنهادهایی جهت مصرف بهینه آب با درنظرگرفتن شرایط 

اقتصادی کشاورزان ارائه شد.

نشست هم اندیشی خانه کشاورز استان و شرکت آب منطقه ای فارس برگزار شد

پیشگامی آب منطقه ای فارس
در اطلاع رسانی، آموزش و فرهنگ سازی

احتمال جاری شدن روان آب و برخورد آذرخش در فارس 
 اداره کل هواشناسی فارس با انتشار اطلاعیه سطح زرد، با توجه به رشد ابر و بارش های رگباری نقطه ای در مناطق جنوب، 

غربی و مرکزی نسبت به احتمال جاری شدن روان آب و بر خورد صاعقه هشدار داد.
به گزارش ایرنا،  مدیرکل هواشناسی فارس در این خصوص بیان کرد: این سامانه رگباری از بعد ظهر ۲۵ مردادماه آغاز شده 
و تا شنبه ۲۸ همین ماه در مناطق ذکرشده، ادامه دارد. مسعود حقیقت افزود: این سامانه چهارشنبه و پنجشنبه ۲۵ و ۲6 

مردادماه در جنوب استان به ویژه جنوب غرب و شهر ستان لامرد پیش بینی شده است. وی اضافه کرد: همچنین این سامانه 
رگباری جمعه ۲۷ مرداد اه در مناطق جنوبی، غربی به ویژه شهرستان های لامرد و لارستان گزارش شده است و شنبه ۲۸ 

مرداد در مناطق جنوبی، غربی و مرکزی فعال است.
حقیقت تأکید کرد: احتمال جاری شدن روان آب و برخورد صاعقه وجود دارد؛ از این رو احتیاط و اجتناب از تردد و توقف 

در بستر و حاشیه رودخانه ها و مسیل ها توصیه می شود. پیشتر هواشناسی فارس در اطلاعیه سطح زرد ۲۲ مرداد نسبت به 
افزایش سرعت باد و ایجاد گرد و خاک در استان به ویژه شمال، مرکز استان و شیراز هشدار داده بود.

شهدای دومین حمله تروریستی تکفیری ها به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در شیراز تشییع شدند

وداع با مدافعان حریم حرم 
دو شهید حادثه تروریستی اخیر شیراز با بدرقه مردم در محوطه حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( تشییع شدند 
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شــهردار شیراز با بیان اینکه داعش ملعون بداند که مردم به عشق انقلابشان همیشه 
در صحنه هستند و انتقام خون شهدا و تعرض به حریم حرم حضرت شاهچراغ)ع( را 
خواهیم گرفت، گفت: تعداد زائرین به حرم حضرت شاهچراغ سومین حرم اهل بیت)ع( 

بیش از پیش افزوده می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در حاشیه مراسم 
تشییع شهدای حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( با تسلیت به مردم استان 
فارس گفت: جمعیت بسیار کم نظیری در تشییع شهیدان شاهچراغ)ع( شرکت کردند 

و این نشان دهنده این است که مردم پای نظام و انقلاب شان هستند.
ا و افزود: این مشارکت و همدردی مردم در تشییع شهدای شاهچراغ)ع( بسیار باارزش 
است. شهردار شــیراز با محکومیت حمله کوردلان و داعشیان ملعون به زائرین حرم 

حضرت شاهچراغ)ع(، شهادت این دو عزیز را تسلیت و تبریک گفت.

اسدی با بیان اینکه داعش ملعون بداند که مردم به عشق انقلابشان همیشه در صحنه 
هســتند و انتقام خون شهدا و تعرض به حریم حرم حضرت شاهچراغ)ع( را خواهیم 
گرفت، گفت: تعداد زائرین به حرم حضرت شاهچراغ سومین حرم اهل بیت )ع( بیش 

از پیش افزوده می شود.
عیادت مدیریت شهری شیراز از مجروحین حمله تروریستی به حرم حضرت 

شاهچراغ)ع( 
 مدیریت شهری شیراز با حضور در بیمارستان نمازی از مجروحین و مصدومین حمله 
تروریستی به حرم حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ)ع( عیادت و ضمن محکومیت 

این حمله از نزدیک در جریان روند درمان آن ها قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری با حضور در بیمارستان 
نمازی از مجروحین و مصدومین حمله تروریستی به حرم حضرت احمد بن موسی-

شــاهچراغ)ع( عیادت و ضمن محکومیت این حمله از نزدیک در جریان روند درمان 
آن ها قرار گرفت.

شهردار  شیراز در این عیادت با بیان اینکه دشمنان خیال خام دارند که می توانند با 
این گونه اعمال ددمنشــانه و تروریستی، مردم را از مدار انقلاب اسلامی خارج کنند، 
اظهار کرد: مظلومیت شهدا و مجروحین حریم امن الهی در این جنایت نشان دهنده 

خوی وحشیانه دشمنان بوده است.
محمدحسن اســدی در این عیادت که سید ابراهیم حســینی رئیس و سیده مریم 
حسینی سخنگو و محمود صفایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز حضور داشتند، 
با قدردانی از کادر بیمارستان که تلاش خود را نسبت به بهبودی مجروحین این حمله 
کور تروریستی انجام می دهند، بیان کرد: با چنین حرکت های کور تروریستی، خواب 
دشــمنان و ایادی آن ها تعبیر نخواهد شــد؛ چراکه نه تنها خللی در عزم و اراده ملت 
برای حفظ انقلاب اسلامی به وجود نمی آید بلکه مردم ما در همراهی با نظام مقدس 

جمهوری اسلامی پایبندتر خواهند بود. 

شهردار شیراز:

داعشیان بدانند مردم به عشق انقلابشان همیشه در صحنه هستند


